АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024 № 37

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«О создании комиссии по вопросам территориального планирования
и градостроительного зонирования на территории муниципального

образования «Город Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 9 апреля 2024 года № 9 (276)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Дудинки от

10.08.2018 № 81 «О создании комиссии по вопросам территориального
планирования и градостроительного зонирования муниципального образования
«Город Дудинка» (в редакции постановлений Администрации города Дудинки от
24.05.2019 № 76, от 08.12.2021 № 80, от 21.12.2022 № 117, от 26.10.2023 № 103, от
09.01.2024 № 01) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Фимина Сергея Александровича – главного
специалиста отдела прогнозирования и контроля Администрации города Дудинки.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин